



LÄANNA BYALAG

FÖR EN LEVANDE BY



Vill ni fira midsommar i Kopphagen i år? Det vill vi, men vi har haft manfall i Kopphagsgruppen, så om vi ska få det att fungera bra behöver vi hjälp. Vill du: Handla • Baka något • Stå i kiosken • Stå i fiskdammen • Sköta chokladhjulet • Fixa priser eller något annat så **hör av dig till "info@lannabyalag.se" senast 14/6** så styr vi upp allt. Ju fler vi blir, desto lättare och roligare!

Planerat midsommarprogram:

08.00

Samling vid Kopphagens parkering för gemensam avfärd mot björkhuggning. Häng med!

10.00

Vi träffas och klär midsommarstången med björkris och blommor. Alla är varmt välkomna att hjälpa till. Ta gärna med blommor!

15.00

Lekar och dans kring den nyklädda stången. Försäljning av fika, chokladhjul, kaffelotteri och fiskdamm. Holmen bjuder alla barn på glass!

Är du medlem i byalaget?


Lagom till sommaren är det dags att förnya - eller betala för första gången - Länna byalags medlemsavgift för 2017. Som medlem i byalaget bidrar du med stöd till Kopphagen, hemsidan och annan by-gemensam verksamhet. Ju fler medlemmar vi är, desto mer kraft får vi i vårt arbete för en levande by - och det gäller oavsett om du vill vara passiv eller aktiv medlem. Vill du ge ett extra bidrag till föreningen är du varmt välkommen att göra det genom att sätta in ett högre belopp än medlemsavgiften.

Kostnaden är **50 kr** för enskild medlem eller **100 kr** för familj.
Sätt in beloppet på **bankgiro 5408-1120**.

KOM IHÅG! För dig som anmäler flera medlemmar via internetbank, skicka namn och födelseår på alla familjemedlemmar till info@lannabyalag.se!

Just nu jobbar vi med ett nytt dansbanegolv och bevakar väg- och cykelbanefrågan, nybyggnationerna i Länna etc.

Fler glada själar är varmt välkomna att vara med!

		INBETALNING/GIRERING AVI	Nr
Meddelande till betalningsmottagaren			
Betalningsavsändare (namn och postadress)		Betalningsmottagare (endast namn)	
Från bankgiro nr (vid girering)		Belopp kronor	öre
		Till bankgiro nr (fylls alltid)	
-		5408-1120	
#		#45#	